
Protokoll 1/21 Menighetsrådsmøte 

26.01.2021 kl. 19.00 på Teams 

Tilstede: 

Jan Steinar Kvilesjø, Hans Jacob Samuelsen, Gro Magnus, Anders Johansen, Guro Wetrhus 

Stordahl, Berit Magnus, Stein Erik, Helen 
Sekretær: Marianne Kolve Henriksen 

Sak 1/21 Godkjenne innkalling og dagsorden  

Ønsker at referat legges ved på e-post i tillegg.   

Vedtak: Godkjent. Referat sendes ut på e-post i tillegg til legges ut på menighetsrådets 

arbeidsområde i Sharepoint.  

Sak 2/21 Godkjenning av referat fra 15.12.20  

Godkjent.  

Sak 3/20 Strategi, område musikk.  

Utgangspunkt for drøftingen er det som står under musikkutvalget i utkast til strategisk 

arbeidsplan v/Leikny og Espen.   

Har hatt to møter nå i 2021. Har tatt i bruk Sharepoint arbeidsområde til Menighetsrådet og 

da egen mappe kalt musikk arbeidsgruppe.   

Prosjekter for kor er satt på vent pga korona. Satser på at korprosjektene kan starte opp høsten 

2021.   

Kammerkoret er kommet lengst i forhold til satsningen, men har gjennomført regelmessige 

øvelser når det har vært lov med godt miljø og høyt musikalsk nivå. Det er etablert et styre i 

kammerkoret som skal etter hvert rapportere til musikkutvalget.   

Barnekoret er det kommet kortest i vei med. Jakter korleder og tenker å øke innsatsen for å få 

tak i en person til dette. En tanke er at barn kan være med på prosjektkor som et trinn for å 

etablere et barnekor i 2022.   

Barnekorene Jubalon og Sprøballong ligger under barneutvalget og Superonsdag.   

Korene skal samsnakke – for å unngå å konkurrere med hverandre og ha mulighet til 

samarbeid.    

I forhold til gudstjenester og musikk – den liturgiske musikken har gudstjenesteutvalget som 

en av hovedoppgavene, men musikkutvalget kan bistå dersom det er behov.   

Lovsangsgudstjenester – mulig å gjøre de faste salmene/musikk tilgjengelig på nett eller på 

annet vis? Dette for at det skal være lettere å bli kjent med nye sanger. Problematisk å 



distribuere dette på nett, men det kan være mulig å ha en samling fysisk og dele ut før 

gudstjenester.    

 

Sak 4/21 Revidering av visjons- og strategi for Den norske kirke   

Nåværende visjons- og strategidokument for Den norske kirke Mer himmel på jord ble vedtatt 

av Kirkemøtet i 2018 for perioden 2019-2021, og skal derfor revideres på Kirkemøtet 2021. 

På Kirkemøtet i oktober i år ble det fremlagt en sak Strategi 2022-2025 – Introduksjon, som 

var utgangspunkt for en plenumsdebatt og et vedtak om videre arbeid. Det videre arbeidet 

skulle innbefatte en høringsprosess. Derfor inviteres menighetsråd og fellesråd nå til å delta i 

denne høringen.  

Høringssvar sendes inn elektronisk via høringsskjema.  

A Identitetsbeskrivelse   

1. Hvilken av identitetsbeskrivelsene av Den norske kirke mener dere er best? - En 

evangelisk-luthersk, landsdekkende, demokratisk og åpen folkekirke gjennom gudstjenester, 

undervisning, misjon og diakonalt arbeid.  

2. Hvorfor velger dere denne?   

B Formålskategorier   

Kirken i samfunnet Kirken for medlemmene Kirken som organisasjon   

1. Hvor hensiktsmessig er inndelingen i de tre formålskategoriene for Den norske kirke?   

2. Har dere kommentarer til den foreslåtte inndelingen? Nei.  

C Målbeskrivelser   

Kirken i samfunnet Kirken for medlemmene Kirken som organisasjon Kirken er en aktiv 

samfunnsaktør og kulturinstitusjon Kirken gir fellesskap, mening og håp til mennesker Kirken 

har en velfungerende organisasjon som inviterer til arbeid og frivillighet   

1. Gi en vurdering av målbeskrivelsene i den tredelte formålsdelingen.   

D Nasjonale satsingsområder   

1. Hvilke to nasjonale satsingsområder under hver formålskategori synes dere er viktigst i den 

kommende 4-årsperioden? Velg ut 2 x 3 nasjonale satsingsområder.  

Kirken i samfunnet - bærekraftsmålene og diakoni i en ny tid  

Kirken for medlemmene - dåp og kirke på nett  

Kirken som organisasjon - rekruttering og frivillighet  



2. Er det andre nasjonale satsingsområder, som ikke er nevnt i forslaget, dere heller vil 

foreslå? Nei.  

3. Har dere kommentarer til ordlyden eller innholdet til noen av satsingsområdene dere valgte 

ut? (Se beskrivelser nedenfor) Nei.  

E Andre innspill og kommentarer. Nei.   

Vedtak: Høring er innsendt.  

  

Sak 5/21 Regnskap 2020  

Gjennomgang av regnskapet for 2020. Overskudd kr 39 074,55. Overskuddet inkluderer ikke 

støtte for barnelysgloben, men inneholder tilskuddet fra trosopplæringen som menigheten 

mottok i desember.  

Vedtak: Overskuddet for 2020 avsettes til disposisjonsfond.  

 

Sak 6/21 Budsjett 2021  

Diakoniutvalget ønsker å ha et innspill på budsjettet v/Gro Magnus.    

Kommunikasjonsutvalget ønsker 10 000 til fotografering og kommunikasjonsarbeid.   

Øke kommunikasjonsbudsjettet for annonsering til Facebook.  

  

Vedtak:  

Diakoniutvalget ønsker 10000 – godkjent.   

Musikkutvalget 10000 – avventer med å godkjenne dette til aktiviteter er startet opp.  

Kommunikasjonsutvalget 10000 - avventer med å godkjenne dette til aktiviteter er 

startet opp.   

 

Sak 7/21 Innkjøp av streaming utstyr  

Greverud menighet har fått tilskudd fra trosopplæringen på kr. 40 000. Ca. 35 000 gjenstår av 

utstyr som må kjøpes inn.  

Digitalgruppen bør få i oppgave å finne plassering til streaming utstyret i kirkerommet.  

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner innkjøp av resterende utstyr til streaming. Digitalgruppen 

finner sted å plassere utstyret i kirkerommet.  



Sak 8/21 Orienteringssaker  

a. Statusoppdatering fra de forskjellige arbeidsgruppene og utvalgene i menighetsrådet;  

 

Gudstjenesteutvalget – stor jobb på gang. Ny lokal grunnordning – en del endringer, mindre 

frihet enn tidligere ifht hvordan gudstjenesten ser ut (liturgisk innhold, musikkvalg og 

lignende).  

Voksenutvalget – februar temaet med Aarflot forsvinner pga korona, ellers to andre 

spennende temaer nå til våren.  

Trosopplæring - møte i morgen.  

Barneutvalget - møte for 14 dager siden hvor Tweens var temaet.    

Kommunikasjon – oppfordrer staben til å fortsette med den gode jobben. Må ha en ordentlig 

plan på hvordan få folk til å komme tilbake når det åpner for det.  

Diakoni - formiddagstreff endrer navn til seniortreff for 60+ på tirsdager. Besøkstjenesten på 

sykehjem er utsatt pga korona.   

Arbeidsgruppe for fellesråd - avventende.  

Fellesrådet - første møte er i februar. Ny kirkeverge er på plass.   

b. Barnelysglobe – hvor skal den plasseres? Forslag om å gjøre dette når det er mulig å 

møtes fysisk.   

c. Møtedatoer våren 2021, inkl.  heldagsmøte.   

AU vedtak 12.01.21:   

Hvis det ikke åpner for fysisk møte i mars endres heldagsmøtet til et vanlig 

menighetsrådsmøte (tirsdag 9. mars), mens heldagsmøtet flyttes til juni.   

Møtedato  Åpning  Servering  

09.03/13.03.21 

(heldagsmøte)  
Anders  Marianne  

26.04.21  Guro  Berit  

15.06.21  Jan-Steinar  Hans-Jacob  

Sak 9/21 Eventuelt  

Status administrasjon om de nye smittevernstiltakene.   

Vi går for digitalt innhold fremover, inntil det åpner for å møtes fysisk. Det skulle ha vært 

åpen kirke sist søndag, og det er i planene å ha utegudstjeneste/aktivitet når det blir 

mulig. Ute-samling for konfirmanter er ønskelig, men foreløpig digitalt.  


